

PACHET PRODUSE CRACIUN RMN

I.D.: 76921405

Data publicarii 21.12.22 Coduri CPV 15842300-5

Pretul estimativ: 2.404,10 RON - 2.404,10 RON

Descriere: DESCRIERE: Nr Denumire produse UM Cantitate Pret Unitar Valoare crt sau servicii 1 BISCUITI 2 CRACK CACAO ALUNE 235G (5/TIP) ROSHEN Buc 6.00 4.86167 29.17000 2 BISCUITI LOVITA CLASIC CU CIOCOLATA 150G ROSHEN Buc 14.00 2.84428 39.81992 3 BISCUITI LOVITA CU PORTOCAL 150G ROSHEN Buc 16.00 2.84375 45.50000 4 BOMBOANE MERCI ROSU 250G BILL Buc 30.00 17.33933 520.18000 5 CIOC. LACMI COOL NUT-COCONUT 280G Buc 6.00 7.79833 46.79000 6 CIOCOLATA LACMI CACAO MILK WAFER 265G ROSHEN Buc 5.00 7.79820 38.99100 7 CIOCOLATA LACMI HAZELNUT COOKIES 290G ROSHEN Buc 8.00 7.79876 62.39008 8 CIOCOLATA LACMI TIRAMISU 290G ROSHEN Buc 5.00 7.79820 38.99100 9 CIOCOLATA POIANA CU ALUNE 90G Buc 60.00 2.47720 148.63200 10 NESTEA CEAI LEMON 0.5L (12/BAX) Buc 96.00 2.92656 280.95000 11 SUC COCA COLA 0.5L (12) Buc 156.00 3.01833 470.85999 12 SUC FANTA MADNESS 0.5L (12) Buc 180.00 3.01833 543.29999 13 TOORTITZI DULCE ACRISOR 80G ALKA (20) Buc 20.00 2.38550 47.71000 14 TOORTITZI ROSII&BUSUIOC&OREGANO 80G ALKA Buc 20.00 2.38520 47.70400 15 PAHARE PLASTIC 166ML (100) ALBE Buc 5.00 3.44600 17.23000 16 SACOSA BANANA CORINT 50 BUC/SET ECOTAXA INCL Buc 1.00 25.88000 25.88000 mai putin